

Piknik charytatywny dla Nikoli



Piknik charytatywny w Bukowcu

Szkoła Podstawowa w Bukowcu serdecznie zaprasza wszystkich chętnych mieszkańców na **piknik charytatywny**, podczas którego zbierane będą fundusze na **rehabilitację Nikoli Rożek**.

W najbliższą sobotę (9 kwietnia) w budynku szkoły o godz. 13.00 rozpocznie się kiermasz wiosenno-wielkanocny (ciasta i inne słodkości, sadzonki roślin, pisanki, palmy, ozdoby wielkanocne, książki itp.) Ponadto organizatorzy zaplanowali zabawy i animacje dla dzieci.

Zachęcamy do przybycia i pomagania!

Informacje o chorobie, procesie leczenia i formach pomocy dla dziewczynki znajdują się na załączonym plakacie.



Fundacja ISKIERKA jako organizacja pożytku publicznego w imieniu rodziców zwraca się z apelem o pomoc finansową.

Nikola Rożek jest 8-letnią mieszkanką Widelki. **Mimo prawidłowego przebiegu ciąży, Nikola urodziła się jako wcześniak w 28 tygodniu ciąży z ogromnym guzem, który uwydatniał się na zewnątrz lewej strony klatki piersiowej.** W tym samym dniu Nikola została przetransportowana ze szpitala w Rzeszowie do Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Tam wykonano biopsję która pozwoliła na postawienie diagnozy - **PLEUROPUMONARY BLASTOMA II st.**

Początkowo Nikola przebywała na oddziale Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka. **Tam przeszła zabieg zamknięcia przewodu tętniczego Botalla oraz w terminie, kiedy powinna się urodzić otrzymała pierwszą dawkę chemioterapii.** Następnie leczenie kontynuowane było na oddziale Onkohematologii, gdzie Nikola otrzymywała kolejne dawki chemioterapii, które zmniejszyły objętość guza, umożliwiając jego częściowe usunięcie wraz z żebrami od 2 do 4.

Po długotrwałym leczeniu Nikola wróciła do domu, jednak niedługo po tym na badaniu kontrolnym radiolodzy zauważyli zmianę masy guza. Obecnie leczenie Nikoli polega na przyjmowaniu w inhalacjach leków rozkurczających drogi oddechowe. Problemem zdrowotnym Nikoli jest także przewlekła niewydolność oddechowa i związana z nią częściowa zależność od respiratora, a także nabyte po operacjach zniekształcenie klatki piersiowej oraz opóźnienie rozwoju psychoruchowego spowodowane długotrwałym leczeniem.

Nikola mimo swojej choroby jest wesołą, rezolutną dziewczynką. Uwielbia tańczyć i śpiewać. Jest bardzo ciekawa świata, ma ciągłą chęć poznawania. Bardzo lubi chodzić do przedszkola i spotykać się z dziećmi, co niestety przez ostatni rok było dla niej niemożliwe. **Jest bardzo dzielna i wytrwała w dążeniu do pełnej sprawności – Nikola dzięki intensywnej pracy ze specjalistami powoli opanowuje polykanie.** Dla rodziców dziewczynka jest najdzielniejszą wojowniczką, a dla lekarzy – cudem.

Zwracamy się do Państwa z apelem o wsparcie procesu leczenia i rehabilitacji Nikoli. Dziewczynka jest pod stałą kontrolą wielu specjalistów, ma tracheostomię, wymaga respiratoroterapii, gastrostomię – wymaga żywienia enteralnego, ma zaburzenia odporności, niewydolność oddechową. Pomóc można przekazując darowiznę na indywidualny numer subkonta i podzielenie się 1% podatku w okresie rozliczeniowym. Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy.

*Apel powstał w oparciu o informacje z dnia 01.02.2021r.



Fundacja ISKIERKA
na rzecz dzieci z chorobą nowotworową
Warszawa 02-047, A. Pługa 1/2
ING Bank Śląski nr konta:
24 1050 0099 6781 1000 1000 0932
1% KRS 0000248546
cel szczegółowy: „Nikola ROŻEK”